
OXFORD ORNITHOLOGICAL SOCIETY 
Membership application 
 
Surname…….………………..…………….. Title (Mr, Miss etc.)………… Initials………………… 
 
First name to be used…….……………..… Year of birth (optional but useful)…………………… 
 
Address………………………………………………………………………………………………….. 
 
…………………………………………………….. …………………Postcode………………………. 
 
Telephone no……………………….. e-mail address………………………………………………... 
 
Membership category ……………………. Fee enclosed….………….…cash / cheque 
 
Signature………………………………………………… Date…………………….. 
 
Data Protection Act Members names, addresses and subscription details are held on computer for use only on society business and only by 
members of the committee. If you object to this please let the Treasurer/Membership Secretary know. 

__________________________________________________________ 
 
GIFT AID DECLARATION 
 
Oxford Ornithological Society – Registered Charity Number 295502 
 
Details of donor 
 
Title ………Forename(s) ……………………………………. Surname………………….………………. 
 
Full Home Address…………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………..…………………….. Post Code……………………. 
 

I want the OOS to treat as Gift Aid donations all qualifying gifts of money made  

today   in  the past 4 years                       in the future  

Please tick all boxes you wish to apply.  

I confirm I have paid or will pay an amount of Income Tax and/or Capital Gains Tax for each tax year (6 April to 5 
April) that is at least equal to the amount of tax that all the charities or Community Amateur Sports Clubs (CASCs) that 
I donate to will reclaim on my gifts for that tax year. I understand that other taxes such as VAT and Council Tax do not 
qualify. I understand the charity will reclaim 25p of tax on every £1 that I give.  

 
Signed...................................................................................... Date.................................. 
 
Please notify the OOS if you:  
  
• Want to cancel this declaration 
 
• Change your name or home address  
 
• No longer pay sufficient tax on your income and/or capital gains.  

 
If you pay Income Tax at the higher or additional rate and want to receive the additional tax relief due to you, you must include all your Gift Aid 
donations on your Self Assessment tax return or ask HM Revenue and Customs to adjust your tax code. 

Data Protection Act: your name and address, and the remainder of this declaration, will be retained by the Society for future reference. Some of 
these details may be kept in electronic format. If you object to this, please let the Treasurer/Membership Secretary know. 


